[image: 抬头]
教务处 [2019-2020]  007 号

2020年苏州高等职业技术学校线上教学优质课成绩公示

根据《关于组织疫情防控期间线上教学优质课评比的通知》（苏高职〔2020〕4号）要求，我校线上教育优质课经过专家评审，现将获奖情况公示如下：

	序号
	系部
	课题
	授课人
	名次

	1
	服装工程系
	裘皮面料制作实例
	许梦婷
	特等奖

	2
	信息工程系
	Linux操作系统与云计算
	吕刚
	特等奖

	3
	电子工程系
	组装方式与组装工艺流程
	冯俪元
	一等奖

	4
	电子工程系
	医用X射线成像
	黄一清
	一等奖

	5
	电子工程系
	集成运算放大器的应用比例运算放大电路
	王欣
	一等奖

	6
	机电工程系
	升降门的PLC控制 ----以三菱FX为例
	刘思远
	一等奖

	7
	信息工程系
	运算符与表达式
	苏美娟
	二等奖

	8
	电子工程系
	两角和与差的正弦、余弦
	周益峰
	二等奖

	9
	电子工程系
	弹跳小球工程制作
	陈志刚
	二等奖

	10
	电子工程系
	逻辑函数的表示方法及相互转换
	沈斌
	二等奖

	11
	艺术设计系
	景观配景——乔木
	陈燕
	二等奖

	12
	经济贸易系
	价格原理
	王婷婷
	二等奖

	13
	经济贸易系
	形状描绘
	周芷旬
	二等奖

	14
	电子工程系
	功率放大电路
	陆金阳
	三等奖

	15
	机电工程系
	机件的表达方法
	刘成龙
	三等奖

	16
	信息工程系
	IP地址计算
	步扬坚
	三等奖

	17
	电子工程系
	集成运算放大器
	俞荷娟
	三等奖

	18
	信息工程系
	问题解答演示操作
	李志伟
	三等奖

	19
	经济贸易系
	金融基础1.5信用，超前消费的关键
	匡亮
	三等奖

	20
	信息工程系
	在查询中计算
	高春明
	三等奖

苏州高等职业技术学校
教务处
2020年5月8日

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
AMLERE BB YR
2 HBCRE BRI S